
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/284/23 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 27 stycznia 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Przeciszów 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2023 – jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2023 – jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami – jak w załączniku nr 3. 

§ 4. Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 
otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Trzaska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1300



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/284/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

 

Zmiany dochodów na rok 2023 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 255 918,00 0,00 153 000,00 408 918,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 

855 Rodzina 2 168 497,40 0,00 3 000,00 2 171 497,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 26 273 796,44 0,00 156 000,00 26 429 796,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 131 102,33 0,00 0,00 5 131 102,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1300



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 497 652,33 0,00 0,00 1 497 652,33 

Ogółem: 31 404 898,77 0,00 156 000,00 31 560 898,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 497 652,33 0,00 0,00 1 497 652,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1300



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/284/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

 

 

Zmiany wydatków na rok 2023 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 269 618,00 269 618,00 256 218,00 18,00 256 200,00 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 000,00 153 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 422 618,00 422 618,00 259 218,00 3 018,00 256 200,00 700,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 269 618,00 269 618,00 256 218,00 18,00 256 200,00 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 000,00 153 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 422 618,00 422 618,00 259 218,00 3 018,00 256 200,00 700,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 2 420 008,40 2 420 

008,40 458 989,00 346 282,00 112 707,00 0,00 1 961 019,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 423 008,40 2 423 

008,40 460 989,00 348 282,00 112 707,00 0,00 1 962 019,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 259 020,40 2 259 
020,40 299 001,00 285 503,00 13 498,00 0,00 1 960 019,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 262 020,40 2 262 

020,40 301 001,00 287 503,00 13 498,00 0,00 1 961 019,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1300



Wydatki razem: 
przed zmianą 36 744 101,29 28 019 

933,21 23 237 940,81 14 393 531,64 8 844 409,17 1 244 
700,00 3 009 628,40 7 179,00 0,00 520 485,00 8 724 168,08 8 724 168,08 1 124 746,26 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 000,00 156 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 900 101,29 28 175 

933,21 23 242 940,81 14 398 531,64 8 844 409,17 1 244 
700,00 3 160 628,40 7 179,00 0,00 520 485,00 8 724 168,08 8 724 168,08 1 124 746,26 0,00 0,00 

 
  

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1300



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/284/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zmiany dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

I.Dochody 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
855 Rodzina 2 123 446,00 0,00 3 000,00 2 126 446,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 2 178 134,00 0,00 3 000,00 2 181 134,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2 178 134,00 0,00 3 000,00 2 181 134,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1300



II.Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

855  Rodzina 
przed zmianą 2 123 446,00 2 123 

446,00 190 510,00 144 664,00 45 846,00 0,00 1 932 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 126 446,00 2 126 

446,00 192 510,00 146 664,00 45 846,00 0,00 1 933 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 079 600,00 2 079 
600,00 146 664,00 144 664,00 2 000,00 0,00 1 932 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 082 600,00 2 082 

600,00 148 664,00 146 664,00 2 000,00 0,00 1 933 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 2 178 134,00 2 178 

134,00 243 038,00 195 759,00 47 279,00 0,00 1 935 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 181 134,00 2 181 

134,00 245 038,00 197 759,00 47 279,00 0,00 1 936 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1300



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/284/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki bieżące finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

I.Dochody 

Dział Wyszczególnienie  
Plan 2023 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 000,00 

 w tym : dochody bieżące 153 000,00 

 
   w tym: środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie i 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 153 000,00 

 Razem 153 000,00 

II.Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
 

Plan 2023 
 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 000,00 
 

85395 Pozostała działalność 153 000,00 
 

 w tym : wydatki bieżące  156 000,00 
 

    w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 
 

       w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 
 

    w tym : wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 000,00 
 

    w tym : wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000,00 
 

 Razem 
 

153 000,00 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1300


		2023-02-10T12:32:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




